
日 曜 午前（9:00～12:00) 午後（13:00～17:00) 夜間(18:00～22:00) 備　　考
和 ボーイスカウト 和
洋 卓球　 卓球　　 空手　　 洋
和 神陵台中学校吹奏楽部 和
洋 洋
和 気功 和
洋 健康体操 空手 洋
和 和
洋 卓球 空手 洋
和 太極拳 合気道 和
洋 体操 ヨガ 洋
和 舞踊 舞踊 和
洋 空手 洋
和 詩吟 和
洋 卓球 卓球 空手 洋
和 和
洋 卓球 洋
和 和
洋 洋
和 気功 和
洋 空手 洋
和 和
洋 卓球 空手 洋
和 太極拳 合気道 和
洋 体操 ヨガ 洋
和 舞踊 和
洋 フォークダンス ラウンドダンス 空手 洋
和 舞の会　 和
洋 卓球 卓球 空手 洋
和 和
洋 卓球 卓球 空手 洋
和 和
洋 洋
和 和
洋 洋
和 和
洋 卓球 卓球 空手 洋
和 太極拳 合気道 和
洋 体操 ヨガ 洋
和 和
洋 フォークダンス ラウンドダンス 空手 洋
和 詩吟 和
洋 卓球 卓球 空手 洋
和 和
洋 卓球 空手 洋
和 和
洋 洋
和 和
洋 洋
和 和
洋 卓球 空手 洋
和 太極拳 合気道 和
洋 体操 ヨガ 洋
和 舞踊 和
洋 フォークダンス ラウンドダンス 空手 洋
和 詩吟 和
洋 卓球 卓球 空手 洋
和 和
洋 卓球 卓球 洋
和 和
洋 洋

4 火
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2 日

3 月

1 土

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

29 土

30 日

26 水

27 木

28 金


